
 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N 143/2022 
Processo Administrativo N° 2760/2022 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

       

LOTE 1 

    

     

Item: 1 	 Quant.: 1.000 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 255,67 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 

•
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. 	 BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não 
Oxidam); ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. 	 CALÇAS SEM PE: Modelagem em 
malha com Pé aberto. Mijão para bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 
Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE 
BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para 
pintar de 11,5 cm, na altura da barra. Composição do tecido Algodão 	MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, 
tecido 85% Algodão/ 15% Poliéster. 	 CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% 
algodão. 	 PAR DE MEIAS RECÉM-NASCIDO: Tecido: A composição é 63% algodão, 26% 
poliamida, 11% elastano. 	 GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 Meses) 13cm altura x 34cm 
circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão / 10% Elastano 	 kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtolo0 Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para sabonete Material resistente. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
AIR CLEAN COMERCIAL EIRELI 	 CHUMBINHO / ADOLETA 	 255.670.00 

VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 	 DIVERSAS / CONFORME SOLICITADO 	 245.200,00 

1 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 	 diversas / kit bebe 	 255,67 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 	 VÁRIAS, CONFORME ANEXO /2022 	 225,67 

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 	 marca diversas 	 255,60 

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME 	DIVERSAS / EM ANEXO / DIVERSAS / EM ANEXO 	 227,00 

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES 	 MINASREY / MINASREY 	 254,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 



0ra 

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletrorvco.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/0791  7befed224f84abdOcfeb53459c24.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/20e1c021  953e41 d28ec8784cab4756 1 7pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Iariceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/1  ai 1 9805a97b4a1 dbc38427d90bd51 d4.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/f63  1 aaal 44b2428dae62b434575ab1 2c.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/7048b  141 Obc34cbebefübd75a4edc262.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/639bcc23ea5e49eb9a421  a081 b9f0bae.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob  core.windows.net/participantdocumentsle5oa769a5e454o97b46o4l  ddd763ce2b.pdf 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. corewindows.netlparticipantdocuments/59atae0c4c684be79d5756042ccdab9e.pdt  

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/3ac34210d1  1 a457aa9be33e326daed59.pdt 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/a3627ab99a784ca7ac27eb1  05c0c4796pdl 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblob. core.windows.net/participantdocuments/b4ac48b8c4334311  8b1 t1a701 f8db4f7.pdt 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  corewindowsnetlparticipantdocuments/Oí2ael 06e1 75461 7at2 1 9c3c0841 c062.pdt 

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/463aeb342b564cfbb48e0f435669265bpdf  

Horário: 03/01/2023 07:53 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core.windows.netlparticipantdocuments/c941 0e5c8d65464c98c9e6d554t32c16.pdt 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 
Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsrietlparticipantdocuments/6e70tbd841  fe4cl 793ca1 428a0aíd 1 e4.pdf 

Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e803ca7b32  1 d4658a21 íf8b238bt1 f43.pdt 

Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/f5d6324828534ddd9ac0e50fb9c870b  1 .pdf 

Horário: 02/01/202308:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8fb3d6c26d2c41  O5Bd3ccS5eBc9b4b4e.pdt 

Horário: 02/01/202308:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.bIobcore.windows.net/participantdocuments/21  209926b61 141 dl 972defa62e5ae8 1 2.pdt 

2 de 7 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/74c1  f466267d4131 a58586cfc6a9321 0.pdf 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/4631 8cd24b1 f4fc297441 521 a5deoa6bpdf 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/662cf076f9bc461 e83371 dl a72bO3fbb.pdf 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91  Ide48aeede44d8b35cal 990c21 9b6c.pdf 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocument&94c18ccb957a54423835ec5a041 8O6fbf.pdl 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: httpj/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59859e481  aea4e4l a83d1 a7c59c64a5c.pdf 

	

Horário: 02101/2023 08:54 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f  69761 a9aa944eoebd2d4b2acd39f2cc.pdf 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdøcumeflts/83b552946051 4ecl 85fa4057aaa44acf.pdf 

	

Horário: 02/01/2023 08:54 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/blcfea6l 4dc54a54a4a7ct1 8c4b4c54c.pdf 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://Ianceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocuments/2a94339933f44fc1  92b90454b74b734d.pdf 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:lllanceeletronico.blobcorewindows.net/partiCipafltdocuments/922551 b7al ed45e687f74f4c03a969e7.pdf 

	

40 Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bal d3d76da9f41 b9afca78cafc446a59.pdf 

	

Horário: 02/01/202308:54 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86a0ca8648d341  1 4a6OaOOdOf3l 9eef9.pdf 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 
Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.corewindows.neVparticipantdocuments/21 a5de7f623d454595e4ea0a22f5e90a.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:55 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bOl  37041 5568434087be236d85eb61 50.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69b4d8755e40448ea0b97e1  cd082afal .pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participafltdOcuments/e9aal  eaa97bd4bccb8ab3t352e59f7dO.pdt 

Horário: 27/12/202207:55 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/ce5l  47c70f8b4526b03662f 1 c5575c26.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.wifldOws.flet/participantdoCumentS/ff75cf92d6b449f5b94b07ff91 673b1 3.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenlS/a3da760f54e545b9a921  1 3b40a8f7749.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumefltS/beOCOOi 6dc394f76a7d0920679f4c9c2.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl9bof968a76üf4el 3bc551 f35b4c253d0.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: httpj/lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/981  4b95c1 Oe24fel Bfbd89daeecb5cb3.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisites de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  3877f52b669432997205ded63e65884.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9a2144b29dac481  68dada1486978868b.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:ilanceeletronicoblobcore.windows.neVparticipantdocuments/7f589a3ccc494461 8ba0e5d06927df85.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d44c958e073t4fat8231 d91 ti 867d435.pdf 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: 

Horário: 27/12/2022 07:55 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d268e0c9dafc49c6b6974c2f640b1  65t.pdt 

Horário: 27/12/202207:55 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abe3f493a44e4a5c81  4551 3b8504e81 6.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:55 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsl3doo8e2fo3cc4e6687i bac5cb34al 495.pdf 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

CPL 

WMG DISTRIBUIDORA LTDA 
Horário: 02101/2023 22:19 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a81  6821 e29ba41 84a858730735c29252.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a695a31  3e51 d4393bd7761 f368aa3f3a.pdf 

Horário: 02/01/202322:19 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl7fa4633bf26a4l  e49652d55e07751 9c3.pdf 

Horário: 02/01/202322:19 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4881a7b87d542a59c2fc1  1 d8a54951 f.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a58fcl  845da54bf58705ba81 1 6ab4336.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

*Endereço: 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9a61 do3db6a49ccbfo98b6faabf8ce7.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03b6f0bcdd9c49e38a8a581 aa9f04685.pdf 

Horário: 02/01/202322:19 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:lllanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/a6dad7l 50766445e92ebf2aeb90cfca9.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windowS.flet/participantdocUments/241 67dde2e6e4e95a6461 301 20db72b6.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab6ed2321  5454e6f99859261 b861 f67apdf 

Horário: 02/01/202322:19 	Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/a5811 9031 e7a45e0a6a6c6a4240b8241 .pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edl 6fb5a954641 5682ee571 b3882434c.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net./participantdocuments/651 a71` 1 a210141 dl 811 c3c21 1 b90cc9l .pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windowsnet'participantdocuments/ec70d396e2204edeb7216b71 0ct3t873.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f896d3535ba84dcdb2de3b1 0089a2358.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/fa55d8ed21a24ba58e646d53e9a9def 1 .pdf 

Horário: 02101/202322:19 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsll  c45080a886b466191 dc2dO7cef9c495.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e035ad83e7e40ca9f  1 ccea6f34l e438.pdf 

Horário: 02101/202322:19 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48db1  63b79a74e5087c71 ab521 489f86.pdf 

Horário: 02/01/202322:19 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocumentsl46c4eeec2b3b4l  e88940c631 67eb41 1 6.pdf 

Horário: 02/01/2023 22:19 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl4b78dtfdc7l  c4cal adl 246ade423482e.pdf 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 
Horário: 02101/2023 17:21 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/8641289be2464561  898b8b5789a4a30d.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7b27d1  5c6da14eb8ba9837377796804d.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cO8d4bb4el  1 548b3921 049cf7371c1 b2.zip 

Horário: 02101/2023 17:21 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/480275e32b6241  0c94e991 31dc745eb4.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92f8ac3041  61 4319b07561 ec84d901d6.pdt 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea4d933deb564250b5222a1  eee30557b.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/bl  9e7a0967a84c8780422aa41 f601 ac4.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:ilanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/0048fc68d0d74c378t4788d38001 7b6c.pdt 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/37b7084ec1 8848c7886f44db25a2a7ea.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 aefca5bdl 794c93b1 3bcce57095b710.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db7868279c72443391  0e853d2d87f777.pdf 

Horário: 02/01/2023 1721 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslcbbo26df48954ede9a22a3afc4oeaol 1 .pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/241 28431 c9c040e28160477bb1d25c1 1 .pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7efgl 4f76bf4921 94724199261 cf578.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumentsl273e4bdd4d3446al 9ebc06731 5df9843.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/277a9e95d6a0461  9ae21 48f04fd685a8.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8292744ba2d64eb9aca9e1 948091 de58.pdf 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 02/01/2023 17:21 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a1 dfcae7a37426egaaaf7da5l ce72dd.pdf 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


